
 

 

REGIONE PIEMONTE BU20 19/05/2016 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Avviso di aggiudicazione gara "Affidamento dei servizi d’ingegneria per la realizzazione di 
“Impianto di Distribuzione Gas Metano – Dorsale” (Opere e misure compensative atte a 
favorire l’inserimento territoriale della “Nuova li nea ferroviaria Torino-Lione)”64-2015. 
 
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548321 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it  
PROCEDURA DI GARA: aperta  
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa  
OGGETTO DELL’APPALTO: Affidamento dei servizi tecnici di progettazione definitiva e 
coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i., e 
(opzionale) direzione lavori, misura e contabilità e coordinamento per la sicurezza in fase di 
esecuzione dei lavori ai sensi del D.Lgs. 81/08 e s.m.i. per la realizzazione di “impianto di 
distribuzione gas metano – dorsale”. (Opere e misure compensative atte a favorire l’inserimento 
territoriale della “Nuova linea ferroviaria Torino-Lione”) (cod. SCR 020PS13A) CUP 
F74H14001040001 - CIG 6472995474 – (gara 64-2015)  
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI: Servizi; cat. n. 12; Codice 
NUTS ITC1 Regione Piemonte  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 06/04/2016  
VALORE TOTALE INIZIALMENTE STIMATO: € 328.985,03 oltre I.V.A., oneri della sicurezza 
Euro 0  
VALORE FINALE TOTALE: € 213.840,27oltre I.V.A., oneri della sicurezza Euro 0  
OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI: R.T.P. COSIN srl Unipersonale (capogruppo) - 
Ing. Lino FOSCHI (mandante) - Ing. Fabio FARRIS (mandante)   
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Piermaria TOMASINI  
ALTRE INFORMAZIONI: L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato pubblicato sulla 
GUUE in data 23/04/2016. 
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Luciano PONZETTI 


